
Kolena

Eva Pilarová

Zimou se mi třesou kolena,
sáhněte si, jak jsou studená.
I když v krbu hořej polena,
mně je přesto zima šílená.

Na kolenou vás prosím pane, zatopte dřív,
než se mi tady něco zimou stane.

Zimou jsem zelená, ale na kolena
váš pohled by mně hřál

Jistě víte, co to znamená,
když se holce třesou kolena.
Čeká, čeká na džentlmena,
kterej dá jí teplo do věna.

Tím pak končí všechno, zejména
moje píseň nedokončená.

Protože mně zebou kolena,
dál ať za mne zpívá ozvěna.

Na kolenou vás prosím pane, zatopte dřív,
než se mi tady něco zimou stane.

Zimou jsem zelená, ale na kolena
váš pohled by mně hřál

Zimou se mi třesou kolena,
sáhněte si, jak jsou studená.
Ať si v krbu hořej polena,
já chci borce, z něhož horce
sálá láska plamenná.
Zimou se mi třesou kolena...
...anebo, že by to nebylo zimou?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

